Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

ATA DA REUNIÃO DACOMISSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 052/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2018

PROCESSO Nº 118/2018

ATA de julgamento de envelopes, lavrada em atendimento ao certame

licitatório na modalidade Pregão Presencial, em epígrafe, instaurado para registro de preços de pneus e

câmaras de ar para manutenção dos veículos da Frota Municipal de Santa Cruz da Conceição.

Aos treze dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito, na sede da

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição – SP, às 9:10 horas, deu-se início à reunião com os

membros da Comissão Municipal de Licitações, nomeados através da Portaria n° 002/2018. Dando

início aos trabalhos realizamos julgamento da atualização e certidões das empresas classificadas Giulia

Tamborrino Comércio Importação e Exportação  e Nacional Pneus Eireli  EPP . Verificamos que as

empresas apresentaram toda documentação atualizada conforme exigência, dentro do prazo estipulado

pela Pregoeira.  Sendo assim, considerando os benefícios da Lei Complementar de ME/EPP, esta

comissão resolve marcar nova sessão para nova etapa de lances, conforme nova classificação deste

Pregão. A sessão fica marcada para 21 de novembro de 2018 às 9h. no Paço Municipal “Carlos

Domingos Ganéo”. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, lavrando-se presente ata com

a assinatura dos presentes.

     Santa Cruz da Conceição, 13 de novembro de 2018.

MARIA LUISA BERTOLI VILLELA ZABAGLIA

PRESIDENTE DA CML

WALTER TADEU ITELIZANO  GIOVANNA LEITE PRAÇA RAVANINI

 MEMBRO       MEMBRO